—1—

东大学字〔2021〕15号

关于公布东北大学 2020—2021 学年

部分命名奖学金本科生获奖名单的通知

各有关部门:

按照《普通高等学校学生管理规定》(中华人民共和国教育

部令第41号)、《东北大学学生奖学金评定办法（试行）》（东

大学字〔2014〕8号）文件有关规定，结合东北大学各类命名奖

学金章程和评定办法，经本人申报、学院（部）推荐、学校审批，

石晓博等336名本科生获得东北大学2020—2021学年命名奖学金

（具体名单见附件）。

特此通知。

东 北 大 学 文 件

 —2—

附件：东北大学 2020—2021学年部分命名奖学金本科生获

奖名单

东北大学

2021年 12月 6日

 —3—

附  件

东北大学 2020—2021 学年部分命名奖学金

本科生获奖名单

一、中国航天科技集团（CASC）奖学金

一等奖：

石晓博    信息科学与工程学院 2018级自动化

二等奖：

杨博宇    材料科学与工程学院 2018级材料科学与工程

（中外合作办学）

韩长灏    机械工程与自动化学院 2018级车辆工程

王佳文    软件学院 2018级软件工程

三等奖：

解家玥    理学院 2019级工程力学

常晋维    理学院 2019级数学与应用数学

马一天    理学院 2018级应用物理学

吴昫昂    信息科学与工程学院 2018级自动化

王铨辉    信息科学与工程学院 2019级电子科学与技术

二、东北大学东宝集团奖学金

一等奖:

李  赞    理学院 2019级应用化学

杨若雨    资源与土木工程学院 2018级测绘工程

 —4—

胡嘉龙    信息科学与工程学院 2019级自动化

路立阳    医学与生物信息工程学院 2018级生物医学工程

栾春澎    生命科学与健康学院 2018级生物工程

二等奖:

孙思勤    理学院 2020级理科实验班Ⅱ

汪心如    理学院 2018级应用统计学

马瑞阳    资源与土木工程学院 2019级土木工程

张颂阳    资源与土木工程学院 2020级工科试验班Ⅱ

姜  辉    信息科学与工程学院 2018级自动化

胡齐元    信息科学与工程学院 2018级电气

吴若凡    医学与生物信息工程学院 2019级智能医学工程

杨欣怡    医学与生物信息工程学院 2020级生物医学工程

周清爽    生命科学与健康学院 2019级生物工程

唐子涵    生命科学与健康学院 2020级生物工程类

三等奖:

邹宇宁    理学院 2018级应用化学

李清骊    理学院 2020级理科实验班Ⅱ

富镜诺    理学院 2020级理科实验班Ⅱ

任佳欣    理学院 2019级应用化学

闫  涵    理学院 2019级应用化学

康子健    资源与土木工程学院 2020级安全工程

吕文卿    信息科学与工程学院 2018级电气工程及其自动化

 —5—

于明洋    医学与生物信息工程学院 2019级生物医学工程

刘俊铎    医学与生物信息工程学院 2019级生物医学工程

郝  放    医学与生物信息工程学院 2020级生物医学工程

邢鹤凝    医学与生物信息工程学院 2020级生物医学工程

李宇琦    生命科学与健康学院 2018级生物工程

屈丹悦    生命科学与健康学院 2019级生物工程

曹成锐    生命科学与健康学院 2020级生物工程类

宋天舒    生命科学与健康学院 2020级生物工程类

三、东北大学湘钢育才奖学金

一等奖:

赵传进    冶金学院 2019级能源与动力工程

王博伦    冶金学院 2019级冶金工程

杨旭东    材料科学与工程学院 2019级材料成型及控制工程

曹文泊    材料科学与工程学院 2019级材料成型及控制工程

秦丘羽    机械工程与自动化学院 2019级机械工程

刘端毅    机械工程与自动化学院 2019级机械工程

胡容容    信息科学与工程学院 2019级自动化

任子杰    信息科学与工程学院 2019级电气工程及其自动化

张仁博    计算机科学与工程学院 2019级计算机科学与技术

欧阳崧    软件学院 2019级软件工程

二等奖:

罗葆钦    冶金学院 2019级冶金工程

 —6—

张  航    冶金学院 2019级冶金工程

李浩博    冶金学院 2019级冶金工程

唐珂昕    冶金学院 2019级能源与动力工程

许飞燕    冶金学院 2019级能源与动力工程

何嘉欣    冶金学院 2019级能源与动力工程

赵祉晰    材料科学与工程学院 2019级材料成型及控制工程

徐溶榕    材料科学与工程学院 2019级材料成型及控制工程

李金典    材料科学与工程学院 2019级材料成型及控制工程

苏  宸    材料科学与工程学院 2019级材料成型及控制工程

林  诚    材料科学与工程学院 2019级材料成型及控制工程

赵钰铎    材料科学与工程学院 2019级材料成型及控制工程

孔祥程    材料科学与工程学院 2019级材料成型及控制工程

汪威江    材料科学与工程学院 2019级材料成型及控制工程

杨鸿辉    机械工程与自动化学院 2019级机械工程

张昊然    机械工程与自动化学院 2019级机械工程

赵权懿    机械工程与自动化学院 2019级机械工程

徐培伦    机械工程与自动化学院 2019级机械工程

王日新    机械工程与自动化学院 2019级机械工程

梁琦伟    机械工程与自动化学院 2019级机械工程

王艺儒    机械工程与自动化学院 2019级机械工程

刘  瑶    信息科学与工程学院 2019级自动化

石富杰    信息科学与工程学院 2019级自动化

 —7—

徐沛森    信息科学与工程学院 2019级自动化

邢荣达    信息科学与工程学院 2019级自动化

蒋翰森    信息科学与工程学院 2019级自动化

任海慧    信息科学与工程学院 2019级自动化

王雨佳    信息科学与工程学院 2019级自动化

于潇寒    信息科学与工程学院 2019级电气工程及其自动化

闫  森    信息科学与工程学院 2019级电气工程及其自动化

四、东北大学苏州育才奖学金

王俣博    材料科学与工程学院 2020级材料科学与工程

（本博贯通班）

刘东奇    材料科学与工程学院 2020级材料成型及控制工程

夏一凡    机械工程与自动化学院 2019级机械工程

周振博    机械工程与自动化学院 2019级机械工程

李诣坤    信息科学与工程学院 2020级自动化

汪宇陆    信息科学与工程学院 2020级自动化

白经纬    计算机科学与工程学院 2019级通信工程

陈静茹    计算机科学与工程学院 2020级人工智能

贾子睿    机器人科学与工程学院 2020级机器人工程

胡绍丽    机器人科学与工程学院 2019级机器人工程

五、东北大学中天钢铁奖学金

一等奖：

高  言    冶金学院 2020级工科试验班 I

 —8—

张文霞    材料科学与工程学院 2018级功能材料

曾银香    材料科学与工程学院 2019级材料科学与工程

宋佳民    信息科学与工程学院 2019级自动化

二等奖：

王泽业    冶金学院 2018级能源与动力工程

吕浩然    冶金学院 2020级工科试验班 I

潘家豪    冶金学院 2020级工科试验班 I

杨茗皓    材料科学与工程学院 2020级材料科学与工程

（中外合作办学）

回李闻晋  材料科学与工程学院 2020级材料科学与工程

（中外合作办学）

翁泽栋    材料科学与工程学院 2020级材料类

贾秀健    机械工程与自动化学院 2018级机械工程

姜永超    信息科学与工程学院 2018级自动化

三等奖：

陆泓彬    冶金学院 2018级冶金工程

李佳明    冶金学院 2018级冶金工程

裴效璇    冶金学院 2018级冶金工程

白  杨    冶金学院 2018级冶金工程

张明哲    冶金学院 2018级能源与动力工程

李昊阳    冶金学院 2018级新能源科学与工程

王欢韬    冶金学院 2019级环境科学

 —9—

于德源    冶金学院 2020级工科试验班 I

韦程烜    冶金学院 2020级工科试验班 I

毛志坚    冶金学院 2020级工科试验班 I

李晨曦    冶金学院 2020级工科试验班 I

王  祚    冶金学院 2020级工科试验班 I

段玉林    冶金学院 2020级工科试验班 I

刘可卓    材料科学与工程学院 2018级材料成型及控制工程

刘  烁    材料科学与工程学院 2018级材料成型及控制工程

吴照松    材料科学与工程学院 2020级材料类

白云飞    机械工程与自动化学院 2019级车辆工程

郭世龙    信息科学与工程学院 2018级测控技术与仪器

郝梓彤    信息科学与工程学院 2018级电子科学与技术

陈晓庆    信息科学与工程学院 2018级自动化

六、东北大学方大奖学金

吕正阳    工商管理学院 2020级经济管理试验班（经济类）

章雨晨    资源与土木工程学院 2019级土木工程

董  洁    冶金学院 2020级工科实验班 I

卢雪莹    冶金学院 2018级冶金工程

纪  然    材料科学与工程学院 2018级材料科学与工程

郑玉坤    机械工程与自动化学院 2018级机械工程

艾  莹    信息科学与工程学院 2020级自动化

张云龙    信息科学与工程学院 2020级自动化

 —10—

卢强胜    计算机科学与工程学院 2018级通信工程

金孟群    计算机科学与工程学院 2018级计算机科学与技术

七、东北大学刘大阶方文玉奖学金

一等奖：

耿津津    工商管理学院 2019级金融学

刘梓航    资源与土木工程学院 2018级测绘工程

黄文静    资源与土木工程学院 2020级工科试验班Ⅱ

王世惠    软件学院 2019级软件工程

二等奖：

任  义    理学院 2019级工程力学

王天诚    理学院 2019级应用统计学

张怡芝    资源与土木工程学院 2018级环境工程

王宇航    资源与土木工程学院 2019级矿物加工工程

刘杰猛    资源与土木工程学院 2019级土木工程

管西康    资源与土木工程学院 2020级工科试验班Ⅱ

杨一赫    机械工程与自动化学院 2019级机械工程

原榛良    软件学院 2020级计算机类Ⅱ

三等奖：

张桓浩    文法学院 2018级公共事业管理

武亚彤    外国语学院 2020 级德语

金雨心    艺术学院 2018级环境设计

李  静    工商管理学院 2018级信息管理与信息系统

 —11—

王艺晓    工商管理学院 2019级金融学

周  毅    工商管理学院 2019级会计学

李月月    工商管理学院 2018级市场营销

刘利明    工商管理学院 2020级经济管理试验班

赵  婷    理学院 2020级应用物理学

王雪晴    理学院 2020级数学与应用数学

董一如    理学院 2020级信息与计算科学

师乐颜    资源与土木工程学院 2018级测绘工程

陈永森    资源与土木工程学院 2018级测绘工程

唐  舸    资源与土木工程学院 2018级测绘工程

胡仕昌    资源与土木工程学院 2018级土木工程

柴  睿    资源与土木工程学院 2018级环境工程

何  娟    资源与土木工程学院 2018级测绘工程

李文骞    资源与土木工程学院 2018级环境工程

张何杰    资源与土木工程学院 2019级土木工程

杨金来    资源与土木工程学院 2019级土木工程

王  雪    资源与土木工程学院 2019级安全工程

王  硕    资源与土木工程学院 2019级土木工程

曾桢逸    资源与土木工程学院 2019级环境工程

郭荣汉    资源与土木工程学院 2019级土木工程

方梓勲    资源与土木工程学院 2020级工科试验班Ⅱ

熊乙茹    资源与土木工程学院 2020级工科试验班Ⅱ

 —12—

许榏璠    资源与土木工程学院 2020级工科试验班Ⅱ

杜  霏    资源与土木工程学院 2020级采矿工程

薛润东    资源与土木工程学院 2020级工科试验班Ⅱ

温聪宇    资源与土木工程学院 2020级工科试验班Ⅱ

李  龙    资源与土木工程学院 2020级工科试验班Ⅱ

杨伟铨    机械工程与自动化学院 2019级工业设计

史岩松    信息科学与工程学院 2020级工业人工智能

叶  浩    计算机科学与工程学院 2018级电子信息工程

苏恩祈    计算机科学与工程学院 2018级通信工程

刘晨耕    软件学院 2018级软件工程

陈志翔    软件学院 2018级软件工程

张腾文    软件学院 2019级软件工程

王汉彬    软件学院 2020级计算机类Ⅱ

余涟祎    机器人科学与工程学院 2018级机器人工程

八、东北大学教育建设基金会奖学金

一等奖：

付嘉伟    文法学院 2019级公共事业管理

胡  萍    外国语学院 2019 级英语

陈真真    工商管理学院 2018级工商管理（工商管理+大数据）

二等奖：

程飞羽    外国语学院 2018 级英语

常雅堃    艺术学院 2019级环境设计

 —13—

艾  毅    秦皇岛分校控制工程学院 2018级自动化

三等奖：

孟  含    文法学院 2020级土地资源管理

殷小雨    理学院 2019级应用化学

付耘滔    计算机科学与工程学院 2019级物联网工程

九、东北大学蔡冠深奖学金

一等奖：

张一菲    理学院 2020级理科试验班 II

常开妍    计算机科学与工程学院 2018级计算机科学与技术

冷诗阳    软件学院 2018级数字媒体技术

二等奖：

曹婕凌    工商管理学院 2019级会计学

潘宝绪    工商管理学院 2020级经济管理试验班（管理类）

周  旭    理学院 2020级数学与应用数学

杨棉子美  理学院 2019级信息与计算科学

刘俊滨    机械工程与自动化学院 2018级车辆工程

王坚坚    机械工程与自动化学院 2018级车辆工程

胡  琦    计算机科学与工程学院 2019级通信工程

钟  琪    计算机科学与工程学院 2019级通信工程

刘琪琪    软件学院 2019级软件工程

陈俊名    软件学院 2020级计算机类Ⅱ

 —14—

十、东北大学周鲸文奖学金

一等奖：

夏  洋    文法学院 2020级行政管理

二等奖:

陈梦君    外国语学院 2019 级德语

刘一诺    外国语学院 2019 级英语

高义萱    艺术学院 2020级音乐表演

曲镜艺    艺术学院 2019级音乐表演

奚  溪    工商管理学院 2019级金融学（金融科技）

赖振韬    工商管理学院 2020级经济管理试验班（经济类）

左宇新    理学院 2020级工程力学

李  奖    理学院 2020级理科试验班Ⅱ

夏晨皓    资源与土木工程学院 2018级土木工程

孙靖雨    资源与土木工程学院 2020级土木工程

谷玉琢    医学与生物信息工程学院 2018级生物医学工程

俞  杰    医学与生物信息工程学院 2020级生物医学工程

张昕怡    生命科学与健康学院 2018级生物工程

孔佑鹏    生命科学与健康学院 2018级生物工程

十一、东北大学张捷迁奖学金

郭佳乐    艺术学院 2020级音乐表演

姚茗瀚    信息科学与工程学院 2018级电气工程及其自动化

 —15—

十二、东北大学大连校友会奖学金

一等奖:

郝可盈    文法学院 2019级公共事业管理

王乙森    外国语学院 2020 级俄语

吴  阳    工商管理学院 2018级金融学

王嘉浩    理学院 2019级应用物理学

曲汉岳    计算机科学与工程学院 2020级计算机科学与技术

王  惠    生命科学与健康学院 2019级生物制药

刘宇轩    江河建筑学院 2019级建筑学

苏小辉    体育部 2020级社会体育指导与管理

二等奖:

尹  畅    文法学院 2020级行政管理

李汶洁    外国语学院 2018 级英语

刘  璇    艺术学院 2018级音乐表演

连粤丰    工商管理学院 2019级工商管理（工商管理+大数据）

于槟榕    理学院 2020级理科试验班Ⅱ

陈思民    资源与土木工程学院 2020级土木工程

王炳森    信息科学与工程学院 2018级自动化

潘雷宇    软件学院 2019级软件工程

十三、东北大学宁恩承奖学金

毕天也    材料科学与工程学院 2021级材料类

张凯翔    机械工程及自动化学院 2021级智能制造工程

 —16—

梁子义    信息科学与工程学院 2021级自动化类

杨紫丹    计算机科学与工程学院 2021级计算机类 I

黄骞逸    软件学院 2021级计算机类Ⅱ

十四、东北大学河钢奖学金

李  军    工商管理学院 2018级工业工程

曲心茹    资源与土木工程学院 2018级土木工程

徐嘉利    材料科学与工程学院 2020级材料类

刘  日    机械工程与自动化学院 2019级机械工程

罗重威    信息科学与工程学院 2020级测控技术与仪器

倪仁涛    计算机科学与工程学院 2018级物联网工程

宋明昊    软件学院 2019级信息安全

严伟才    软件学院 2020级计算机类Ⅱ

卢宪玲    江河建筑学院 2018级城乡规划

贾森平    机器人科学与工程学院 2019级机器人工程

十五、东北大学传感奖学金

张  硕    资源与土木工程学院 2018级测绘工程

杨鹏宇    资源与土木工程学院 2020级土木工程

汤昭然    冶金学院 2018级能源与动力工程

侯宇晗    冶金学院 2020级工科试验班 I

习贺飞    材料科学与工程学院 2018级材料科学与工程

樊玮琦    材料科学与工程学院 2018级材料科学与工程

邓  力    材料科学与工程学院 2018级材料科学与工程

 —17—

姚近科    信息科学与工程学院 2020级自动化

张昊煜    信息科学与工程学院 2020级自动化

海  彬    信息科学与工程学院 2020级电气工程及其自动化

十六、东北大学益普科技奖学金

范全江    信息科学与工程学院 2019级测控技术与仪器

杜思静    计算机科学与工程学院 2018级计算机科学与技术

喻鑫岚    计算机科学与工程学院 2018级通信工程

邓一默    软件学院 2020级计算机类Ⅱ

十七、东北大学比翼奖学金

王沐曦    马克思主义学院 2019级哲学

张  瑜    马克思主义学院 2018级思想政治教育

邓  鑫    工商管理学院 2020级经济管理试验班

王云帆    信息科学与工程学院 2020级自动化

赵洲浩    信息科学与工程学院 2019级电子科学与技术

胡晓萌    计算机科学与工程学院 2019级人工智能

王馨霄    计算机科学与工程学院 2019级人工智能

张沫寒    软件学院 2019级数字媒体技术

刘  昊    软件学院 2020级计算机类Ⅱ

黄上君    江河建筑学院 2017级建筑学

十八、东北大学建龙奖学金

一等奖:

吴奕恒    机械工程与自动化学院 2018级机械工程

 —18—

陈俊澎    机械工程与自动化学院 2018级机械工程

冯彦宾    信息科学与工程学院 2020级自动化

章嘉芮    计算机科学与工程学院 2018级电子信息工程

陈振宇    软件学院 2018级软件工程

邵洲天    软件学院 2019级软件工程

二等奖:

马聪馨    马克思主义学院 2020级人文科学试验班

汤沁蒙    马克思主义学院 2019级思想政治教育

王  夺    工商管理学院 2018级会计学

谭  毅    工商管理学院 2020级经济管理试验班（管理类）

井一航    工商管理学院 2020级经济管理试验班（管理类）

李健玮    理学院 2018级应用化学

杨  浩    信息科学与工程学院 2020级自动化

李嘉俊    信息科学与工程学院 2020级自动化

于镕嘉    信息科学与工程学院 2020级自动化

林子翀    信息科学与工程学院 2019级测控技术与仪器

王熙然    信息科学与工程学院 2019级电子科学与技术

王嘉淇    计算机科学与工程学院 2019级电子信息工程

闫奕涵    计算机科学与工程学院 2019级电子信息工程

陈赛寒    计算机科学与工程学院 2020级计算机科学与技术

张  航    计算机科学与工程学院 2020级物联网工程

茹禹然    软件学院 2018级软件工程（本硕博班）

 —19—

孙嘉琦    软件学院 2018级信息安全

汪  鑫    软件学院 2019级软件工程

赵雪晴    软件学院 2019级数字媒体技术

黄皓扬    软件学院 2020级计算机类Ⅱ

刘玲君    软件学院 2020级计算机类Ⅱ

王逸权    江河建筑学院 2017级城乡规划

陈子墨    江河建筑学院 2020级建筑类

王纪凯    机器人科学与工程学院 2020级机器人工程

十九、东北大学苏州工业园区奖学金

闻漫兮    冶金学院 2018级冶金工程

张圣浩    材料科学与工程学院 2018级材料成型及控制工程

杜汐然    材料科学与工程学院 2018级功能材料

李润达    材料科学与工程学院 2018级材料科学与工程

（中外合作办学）

王硕朋    机械工程与自动化学院 2018级机械工程

纪建党    机械工程与自动化学院 2018级机械工程

罗徐霖    机械工程与自动化学院 2018级机械工程

章宇航    计算机科学与工程学院 2018级计算机科学与技术

邱而沐    计算机科学与工程学院 2018级计算机科学与技术

高天威    计算机科学与工程学院 2018级计算机科学与技术

罗  成    计算机科学与工程学院 2019级计算机科学与技术

王柔懿    计算机科学与工程学院 2019级计算机科学与技术

 —20—

李文迪    软件学院 2018级软件工程

徐振戈    软件学院 2018级软件工程（国际（日语））

沈嘉宇    软件学院 2019级软件工程

李沚骏    软件学院 2019级信息安全

凌天祎    医学与生物信息工程学院 2018级生物医学工程

项雯昕    医学与生物信息工程学院 2018级生物医学工程

赵金津    医学与生物信息工程学院 2018级生物医学工程

孙启轩    医学与生物信息工程学院 2019级智能医学工程

二十、东北大学华为奖学金

赵宸宇    信息科学与工程学院 2019级测控技术与仪器

谷新豪    计算机科学与工程学院 2019级计算机科学与技术

游伟捷    软件学院 2019级软件工程

二十一、东北大学浪潮奖学金

王稼轩    工商管理学院 2019级会计学 ACCA

练建林    信息科学与工程学院 2020级电子科学与技术

黄  磊    计算机科学与工程学院 2018级计算机科学与技术

司  山    计算机科学与工程学院 2020级通信工程

黄瀚博    软件学院 2019级软件工程（国际（英语））

傅子文    软件学院 2020级计算机类Ⅱ

东北大学校长办公室 2021年 12月 6日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2